o

o

OF. SFN° , I ,f·) Brasília, J ,., de r v""~ I ~ . de "'J f .

Senhor Presidente,

Informo a Vossa Senhoria que o Relatório Final decorrente do
Requerimento da Comissão de Assuntos Sociais no 5, de 2016, que "Nos
termos do artigo 96-B, combinado com os artigos 90, inciso IX, e 100 do
Regimento Interno do Senado Federal, a Comissão de Assuntos Sociais
decide selecionar a seguinte Politica Pública do Poder Executivo para
avaliação em 2016: "BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS"." está disponível
no endereço eletrônico bttp://bit.Jy/rasS-2016 . Indico a recomendação do
item 3, que consta na página 37 do referido Relatório, para providências
cabíveis.

Atenciosamente,

\ l
Senador VIC NTINHO ALVES

1 o Secretário

A Sua Senhoria o Senhor
LEONARDO DE MELO GADELHA
Presidente do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02 - Bloco O - 10° andar.
CEP 70070-946 - Brasília/DF

o

OF. SF N° j-{ I 'úl +

Senhor Secretário,

Brasília, .1 de /;~..~:..r ;./J de .. ::Jf I ..
(

Informo a Vossa Senhoria que o Relatório Final decorrente do
Requerimento da Comissão de Assuntos Sociais no 5, de 2016, que ~'Nos

termos do artigo 96-B, combinado com os artigos 90, inciso IX, e 100 do
Regimento Interno do Senado Federal, a Comissão de Assuntos Sociais
decide selecionar a seguinte Política Pública do Poder Executivo para
avaliação em 2016: "BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS". " está disponível
no endereço eletrônico http://bit.ly/ras5-2016 . Indico as recomendações dos
itens 1 e 2, que constam na página 36 do referido Relatório, para providências
cabíveis.

Atenciosamente,

r! ()
f v ll) \
~ ------' .----Senador VICENTINHO ALVES

1 o Secretário

A Sua Senhoria o Senhor
MARCELO ABI-RAMIA CAETANO
Secretário de Previdência
Esplanada dos Ministérios, Bloco F.
CEP: 70.059-900 - Brasília/DF